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A1.3

L E G E N D A

Linija na grade`en opfat

Detalna to~ka so visina

@i~ana ograda 

Izohipsi

77.02
182

Asfaltirani ulici

Metalna ograda na zid

Betonska bandera

Drvena bandera

DEL OD URBAN BLOK BR.1

Katastarski parceli

Individualni stambeni objekti

Pomo[ni objekti (gara`i, [upi )

Delovni objekti

Sru[eni objekti

@i~ana ograda na zid

Betonska ograda

{ahta

Slivnik za voda

Soobrakajni znaci

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Е1.1 - Примарни и секундарни улични мрежи во

населени места

OZNAKA NA BLOK
ГРАНИЦА НА БЛОК
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A1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ

А1.1 - Куќи со двор

А1.2 - Семејни куќи со споен ѕид на меѓа - двокуќи

А1.3 - Семејни куќи во низа, споени ѕидови на меѓа од двете страни

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б1.1 - Дуќани, занаетчиски дуќани, продавници за мали прибори,

опрема, делови и потреби за домаќинство

Б4 - Деловни и комерцијални дејности во големи канцелариски згради

A4 - ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ

А4.5 - Ловни домови, ловни куќи

Детален урбанистички план за дел од УБ 1.5, К.О. Гевгелија

6.2

2.4

Детален урбанистички план за дел од УБ 1.5, К.О. Гевгелија, Општина Гевгелија

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:

“ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕНЕРИНГ“ Трајче ДООЕЛ

       Кавадарци ул.„Народна Младина“ бр.3, П ФАХ 27

Тел/факс (043) 400 600, Тел. 410 610, mail: dci@t-home.mk

НАРАЧАТЕЛ:

МЕСТО:

ОВЛАСТЕНИ

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ: СОДРЖИНА НА ЦРТЕЖ: ФАЗА: РАЗМЕР:

ДАТУМ:

ТЕХ.БР.:

ЛИСТ БР.:

ПЛАНСКИ ПЕРИОД: ДОНЕСУВАЧ НА ПЛАНОТ:

ОДГОВОРНО

ЛИЦЕ:

К.О. ГЕВГЕЛИЈА

Трајче Грков д.и.а

Петранка Цуцулова д.и.а

Маја Петрова инг.арх.

1:1000

февруари

2024г.

Општина Гевгелија

Трајче Грков

        д.и.а

СИНТЕЗЕН ПЛАН

Кристина Јанчева д.и.а

6
Грозданка Наџинска Бојковска м.и.а

ПРЕДЛОГ

ПЛАН

2.8

9.0

3.4

Оптички кабел

ЕВН 0_4 надземен вод

Бакарен кабел

EВН 10(20) подземна мрежа (со заштитен појас)

ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ

Е1.9 - Телекомуникациски водови

Е1.8 - Водови за пренос на електрична енергија

Водовод

Е1.5 - Доводи на вода и водоводни мрежи

Фекална канализација

Е1.6 - Канализациска инфраструктура - фекална и атмосферска

Трансформаторски станици и подстаници

Планирана среднонапонска мрежа 10(20) (со заштитен појас)

Планиран водовод

Планирана фекална канализација

ЕВН 0_4 подземен вод

2023-2028г.

3979

Магица Блажева

Г.Л.

ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА

И.Л.

Р.Л.

2

3

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ВТОР СТЕПЕН

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ТРЕТ СТЕПЕН
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E1.8

Б4

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

A2 - ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ

А2.2 - Згради за домување со споен ѕид
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ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

П.Г.Л.
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Б1.1
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ГРАНИЦА НА ЗАШТИТЕНО ПОДРАЧЈЕ

НЕЗАШТИТЕНИ ДОБРА КОИ ЗАСЛУЖУВААТ ДА

БИДАТ СТАВЕНИ ПОД ЗАШТИТА

kp 2385

kp 1927
kp 1928

СЕРВИСНА УЛИЦА

пресек СЕ

тр тр

коловозколовоз

СЕРВИСНА УЛИЦА

пресек СЕ1

ПРИСТАПНА УЛИЦА

пресек ПР

коловозколовозтр
тр

коловозколовоз

СТАНБЕНА УЛИЦА

пресек СТ

тр

тр

коловозколовоз

СТАНБЕНА УЛИЦА

пресек СТ1

тр

тр

коловозколовоз

ПЕШАЧКА ПАТЕКА

пресек ПП

ПРОФИЛИ НА УЛИЦИ


